ti

Governo do Estado do Espírito Santo

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH

Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES

                 EDITAL IASES 001/2024 – NÍVEL SUPERIOR  - (REGIÃO NORTE)

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, vinculado à

Secretaria de Estado de Direitos Humanos – SEDH, torna público a retificação quanto a

candidata ao cargo de Pedagoga Socioeducativa (Insc. 2500656), informamos a data de

nascimento, onde se lê 10/09/1994 leia-se 10/09/1964, publicado no site seleção es em

14/03/2024.

Vitória/ES, 03/04/2024

Fabio Modesto de Amorim Filho

Diretor-geral